ЗВІТ
про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель
UA-2025-10-09-015209-a
Дата договору/документа: 09 жовтня 2025 00:00
Номер договору/документа, що
підтверджують придбання товару
(товарів), робіт та послуги (послуг):
09/10/25
Найменування замовника Установа дитячо-юнацьких та молодіжних клубів
Франківського району Львівської міської
територіальної громади
Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
20766129
Місцезнаходження замовника: 79044, Україна, Львівська обл., Львів, ВУЛИЦЯ
ГЕНЕРАЛА ЧУПРИНКИ, будинок 85
Найменування (для юридичної
особи) або прізвище, ім’я, по
батькові (за наявності) (для фізичної
особи) постачальника товарів,
виконавця робіт чи надавача послуг,
з яким укладено договір про
закупівлю:
ФОП Чеславська Софія Володимирівна
Ідентифікаційний код юридичної
особи в ЄДР або реєстраційний
номер облікової картки платника
податків або серія та номер паспорта
(для фізичних осіб, які через свої
релігійні переконання
відмовляються від прийняття
реєстраційного номера облікової
картки платника податків та
офіційно повідомили про це
відповідний контролюючий орган і
мають відмітку у паспорті)
постачальника товарів, виконавця
робіт чи надавача послуг:
3674709068
Місцезнаходження (для юридичної
особи) або місце проживання (для
фізичної особи) постачальника
товарів, виконавця робіт чи
надавача послуг та номер телефону:
79495, Україна, Львівська область, Винники, вул.
Жупан, 2
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: Офісне устаткування та приладдя різне
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:30190000-7: Офісне устаткування та
приладдя різне
Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів,
робіт чи
послуг
Місце
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Одиниця
виміру
Ціна за
одиницю
Губка магнітна Buromax
для сухої очистки
маркерної дошки з
магнітом, асорті
8 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2025
штука
Плівка для ламінування
Buromax А4 100мкм
216x303мм 100шт
(ВМ7724)
3 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2025
штука
Папка-реєстратор Buromax
Etalon PASTEL м'ятний A4
70 мм одностороння PP
(BM.3017-38c)
40 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2025
штука
Маркер перманентний
Centropen Permanent
чорний 1-4.6 мм
клиноподібний (8576/01)
25 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2025
штука
Маркер перманентний
Centropen Permanent
чорний 1 мм круглий
(2536/01)
10 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2025
штука
Стакан для ручок Axent
чорна кругла метал
(2110-01-A)
5 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2025
штука
Скріпки Buromax 28 мм
прямі кольорові 100 шт.
(BM.5015)
15 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2025
штука
Ножиці універсальні 170
см пластикові ручки
(H165)
10 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2025
штука
Коректор-ручка 4OFFICE з
металевим клапаном 5,5
мл. 4-374 (04130620)
10 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2025
штука
Скотч пакувальний 7Office
48мм х 200м прозорий б/ш
(40-48-200)
5 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2025
штука
Блок паперу для
фліпчартів Axent
640х900мм 20 арк. 70 г/м2
клітинка (8061-A)
2 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2025
штука
Дошка для пластиліну ZiBi
і 3 стеки для ліплення
(ZB.6910-07)
30 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2025
штука
Пластилін повітряний
Барвінок 12кол. х 7гр. + 3
стеки 6-420 (110600)
25 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2025
штука
Стікер клейкий SCHOLZ
38х51мм 100арк. колір в
асортименті 8053
(02041360)
15 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2025
штука
Папір для нотаток
CRYSTAL 85х85мм 400арк.
4 кольори веселка не
клеєний (33.10)
10 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2025
штука
Стікер з клейким шаром
DELTA 75x75мм 250арк
неон.куб (D3351)
15 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2025
штука
Ручка кулькова BIC Round
Stic чорнило синє 1.0 мм
пластик (bc921403)
100 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2025
штука
Папка на гумках 4OFFICE
A4 чорний 500
мкм.4-244-09 (03030819)
30 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2025
штука
Біндер Axent 25 мм 12 шт
в коробці асорті (4410-A)
5 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2025
штука
Скотч канцелярський
4OFFICE 12мм х 10м
прозорий 38 мкм 4-388
(04081040)
12 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2025
штука
Скотч двосторонній
Economix TISSUE 18мм х
10м білий 80 мкм (E40809)
10 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2025
штука
Чинка Buromax з
контейнером на 1 отвір
ручна колір синій
(BM.4776)
10 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2025
штука
Стакан-непроливайка Zibi
салатовий (ZB.6900-15)
5 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2025
штука
Спрей для очищення
дошок Optima 250 мл
(O72618)
5 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2025
штука
Олівець графітний Axent
9001-А, НВ, 100 шт., туба
(9001/100-A)
100 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2025
штука
Олівці кольорові MARCO
Super Writer 36 кольори
(4100-36)
15 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2025
штука
Кольорові олівці
акварельні Zbi KIDS LINE
24 кольорів (ZB.2476)
20 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2025
штука
Гумка Buromax стирає
олівець білий (BM.1111)
40 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2025
штука
Клей-олівець Buromax 25 г
PVP прозорий (BM.4912)
40 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2025
штука
Набір маркерів для
фліпчартів Centropen
Flipchart асорті 2.5 мм
круглий блістер 4 шт.
(8550/4/BL)
10 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2025
штука
Файл для документів
Buromax А4+ 50 мкм.
фактура глянец прозорий
100 шт. (BM.3815)
7 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2025
штука
Фарби акварельні Class 10
кольорів 7615 (11010590)
30 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2025
штука
Ножиці дитячі в чохлі
Умка 135 мм з лінійкою
5см (НЦ408)
30 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2025
штука
Папір кольоровий 30 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2025
штука
Картон кольоворий 30 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2025
штука
Ватман 20 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2025
штука
ПВА клей 20 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2025
штука
Фліпчарт магнітний для
письма маркером на
тринозі 70*100cм
алюмінієва рамка
1 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2025
штука
Інформація про технічні та якісні
характеристики товарів, робіт чи
послуг:
Відсутня
Ціна договору: 34 719,00 UAH
Строк виконання договору: від 09 жовтня 2025
до 31 грудня 2025
Джерело фінансування закупівлі:
Джерело фінансування закупівлі Опис Сума
Місцевий бюджет 34719.65 UAH
Ідентифікатор договору UA-2025-10-09-015209-a-b1